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MSC ו-EXPLORA JOURNEYS מחזקות את נוכחותן ביוון עם
אירועי יוקרה

Posted on 8 ביולי by 2025 עוזי בכר

קבוצת השייט MSC ממשיכה להפוך את יוון למוקד מרכזי באסטרטגיה שלה במזרח הים התיכון, עם דגש על פיתוח
תיירות בת קיימא, חוויות תרבותיות סוחפות והשקעות בתשתיות נמל

Categories: חדשות, ראשי
Explora Journeys-ו Tag: MSC

MSC Cruises, יחד עם מותג היוקרה Explora Journeys, מאשררות מחדש את מחויבותן ארוכת הטווח לפיתוח
תיירות השייט ביוון, עם סדרת אירועים יוקרתיים שנערכו לאחרונה בשלושה נמלים מרכזיים: סלוניקי, קוואלה וסירוס.

ב-25 ביוני התקיים האירוע הראשון בסלוניקי, שבו הוצגה ספינת היוקרה Explora I ונידון הפוטנציאל להפיכת העיר
לנמל בית למסלולי שייט במזרח הים התיכון. בעלי העניין דנו בתנאים הנדרשים לכך, בהם שדרוג הטרמינלים, שיפור
לוגיסטיקה ימית ואסטרטגיה לאומית לתמיכה בענף. בנוסף נדון יישום מס תיירות לנוסעי שייט, בתיאום עם השקעות

חוזרות בתשתיות נמל ותיירות.
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האירוע השני נערך יום לאחר מכן, ב-26 ביוני, בנמל קוואלה, שסימן את כניסתה של העיר לשוק שייט היוקרה.
Explora I עגנה לראשונה בקוואלה והאירוע הדגיש את הפוטנציאל הכלכלי והתרבותי של היעד, במיוחד בזכות סביבתו

הציורית והגישה לאתרים פחות מוכרים בצפון יוון. המשתתפים הדגישו את הצורך בתיירות אחראית וברת קיימא.

MSC Cruises באחת מההפלגות בים התיכון. צילום.MSC Cruises של MSC Lirica האונייה
ב-1 ביולי התקיים האירוע השלישי בסירוס, על סיפון MSC Lirica. סירוס הוצגה כיעד תרבותי ייחודי, עם דגש על

חוויות סוחפות ושיתופי פעולה עם אמנים מקומיים, מוסדות חינוך ועמותות תרבות. אורחי האירוע נהנו ממופע מסורתי
ששיקף את המורשת האמנותית של האיים הקיקלאדיים.

קבוצת MSC מפעילה כיום פעילות ב-20 נמלים ביוון עם יותר מ-470 הגעות אוניות נוסעים בשנה, וממשיכה להרחיב את
תיק ההשקעות שלה במדינה, כחלק מאסטרטגיה עולמית המקדמת תיירות בת קיימא וכוללת. הדגש הוא על פיזור
תיירותי מעבר לאיים הפופולריים, תמיכה בכלכלות מקומיות, הפחתת ההשפעה הסביבתית והצעת חוויות אותנטיות

ומשמעותיות לנוסעים.

באמצעות סדרת האירועים האחרונה הבהירו MSC ו-Explora Journeys את כוונתן להעמיק את נוכחותן ביוון ולהפוך
אותה לעמוד תווך מרכזי במפת השייט הבינלאומית – עם יתרונות ארוכי טווח לכלכלה המקומית ולמטיילים כאחד.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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